Inkremental-Drehgeber für
Standardanwendungen
RSI58N-*******X
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< Bis zu 5000 Striche
< Steckhohlwelle
< 10 V ... 30 V mit RS 422-Schnittstelle
Abmessungen

www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Inkremental-Drehgeber für Standardanwendungen
Bestellbezeichnung
R S I 5 8 N – A 6 N –
Impulszahl 100, 360, 500, 512,
1000, 1024, 1250,
2048, 2500, 3600,
4096, 5000
Option
N normal
Ausgangsschaltung
1 10 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
6 5 V, RS 422
X 10 V ... 30 V, RS 422
Signalausgang
6 A + B + 0 und A + B + 0
Abgang
A axial
R radial
Anschlussart
AA Gerätestecker Typ 9416, 12-polig
AB Gerätestecker Typ 9416L, 12-polig
BE Gerätestecker M12 x 1, 8-polig
K1 Kabel Ø7,8 mm, 6 x 2 x 0,14 mm², 1 m
Flanschausführung
A Hohlwelle
Wellenmaß
01 Steckhohlwelle Ø10 mm x 20 mm
02 Steckhohlwelle Ø12 mm x 20 mm
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Wellenausführung
S Steckhohlwelle
Ve
rö